
 
 

 

 
•Ιερού λόχου 3 • 15124 Μαρούσι • Tηλ.: 2106387600 • Fax: 2106387666, www.adae.gr 
   
  

 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Μαρούσι, 15/3/2011 

Αρ. Πρωτ.: 445 
  
  
  
  
  

AA  ΠΠ  ΟΟ  ΦΦ  ΑΑ  ΣΣ  ΗΗ  
((  ααρριιθθμμ::  4488//22001111  ))  

 
Θέμα:  

 
Σύσταση ομάδας ελέγχου για τη διενέργεια έκτακτου ελέγχου στις εγκαταστάσεις του 
τηλεπικοινωνιακού παρόχου «…………………………….» 
 

Ο Πρόεδρος της Αρχής Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών, έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν.3115/2003 «Αρχή Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών» (ΦΕΚ 47Α΄/27.2.2003) 
όπως ισχύει, ιδίως το άρθρο 6 παρ.1 περ.α’ και β’ και δ’, και 6 παρ.2 αυτού, 

2. τις διατάξεις του Π.Δ.47/2005 «Διαδικασίες καθώς και τεχνικές και οργανωτικές εγγυήσεις για την άρση του 
απορρήτου των επικοινωνιών και για τη διασφάλισή του», (ΦΕΚ 64Α’), 

3. την υπ’ αριθμ. 41/2011 απόφαση της Ολομέλειας της ΑΔΑΕ που ελήφθη κατά τη συνεδρίαση της 24ης 
Φεβρουαρίου 2011, 

4. την ανάγκη διασφάλισης του απορρήτου των επικοινωνιών, 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

τη σύσταση ομάδας ελέγχου αποτελούμενης από το αναπληρωματικό μέλος της ΑΔΑΕ, κ. Νικόλαο Νίντο και  τους 
υπαλλήλους αυτής, κ.κ. Γεώργιο Μπακάλη, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Διασφάλισης Υποδομών και Απορρήτου 
Τηλεπικοινωνιακών Υπηρεσιών, Παναγιώτη Μπάμπαλη και Φλώρα Τζαγκαράκη, με σκοπό τον έλεγχο των 
διαδικασιών και των μέτρων ασφάλειας που τηρούνται από τον τηλεπικοινωνιακό πάροχο 
«…………………………………..» κατά την άρση του απορρήτου των επικοινωνιών που πραγματοποιείται μέσω των 
συστημάτων LI, την Πέμπτη 17 Μαρτίου 2011.  

 
  

Ο Πρόεδρος 
  

 
 

  Ανδρέας Λαμπρινόπουλος 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: Οι αναφερόμενοι 

ΑΔΑ: 4Α1ΥΙΔ1-Ψ


